579

- |      |  |     |
|------|--|-----|
| I.   | <i>Quid sit pœnitentia.....</i>  | 579 |
|      | 1. An pœnitentia sit sacramentum .....   | 579 |
|      | 2. An pœnitentia sit virtus .....  | 580 |
|      | 3. An sit virtus generalis.....  | 581 |
|      | 4. An sit virtus theologica.....   | 582 |
|      | 5. An reducatur ad justitiam.....  | 582 |
|      | 6. An sit competens definitio pœnitentiæ quam Gregorius et Ambrosius ponunt..... | 583 |
| II.  | <i>De comparatione ipsius ad alia .....</i>                                      | 593 |
|      | 1. An virtus pœnitentiæ timore concipiatur.....                                  | 593 |
|      | 2. An pœnitentia sit prima virtutum.....   | 594 |
|      | 3. An pœnitentia sit fundamentum.....  | 595 |
|      | 4. An sit secunda tabula .....   | 595 |
| III. | <i>De subjecto ipsius.....</i>   | 600 |
|      | 1. An pœnitentia sit in qualibet vi.....   | 600 |
|      | 2. An in innocentibus pœnitentia esse possit.....                                | 601 |
|      | 3. An sancti homines qui sunt in gloria habeant pœnitentiam .....                | 601 |
|      | 4. An etiam angelus bonus seu malus sit susceptivus pœnitentiæ .....             | 602 |
| IV.  | <i>De continuatione .....</i>  | 607 |

1. An de ratione veræ pœnitentiæ sit quod usque in finem vitæ continuetur .....	607
2. An necesse sit dolorem pœnitentiæ per gaudium interrumpi.....	607
3. An pœnitentia iterari possit.....	608
V. <i>De solemnitate ejus</i> .....	612
1. An debeat aliqua pœnitentia publicari vel solemnizari .....	612
2. An solemnis pœnitentia iterari possit .....	612
3. Quæritur de ritu solemnis pœnitentiæ.....	613
An mulieribus sit imponenda (obj. 1).....	613
An clericis sit imponenda (obj. 2).....	613
An a quolibet sacerdote possit imponi (obj. 3)..	613

## Quæstio II

### DE EFFECTU PŒNITENTIÆ

615

I. <i>Utrum pœnitentia peccata tollat</i> .....	616
1. An per pœnitentiam semper peccata tollantur .....	616
2. An etiam totaliter reatum tollat .....	616
3. An per pœnitentiam etiam reliquiæ peccati actualis tollantur, sicut pronitas ad malum, hebetudo et hujusmodi .....	617
II. <i>Utrum per pœnitentiam virtutes restituantur</i> .....	
III. <i>Utrum opera præcedentia vivificet</i> .....	623
1. An per pœnitentiam etiam bona opera prius in statu peccati mortalis facta ad vitam reputentur .	623
2. An opera in caritate facta, per peccatum sequens mortificari possint .....	624
3. An opera mortificata per peccatum, per pœnitentiam vivificentur.....	624
IV. <i>Utrum prædicti effectus sint pœnitentiæ in quantum est virtus</i> .....	627
V. <i>Utrum sine pœnitentia peccatorum remissionem quis consequi possit, et prædictos effectus omnes ; et ita non erit necessaria ad salutem</i> .....	630